
Nr An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma
A.Shkolla Ruzhdi Daca

Nr. Anal. 1. Punime çatie dhe hidroizolimi NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 ( do
te shtrohet nje rryp 12 ml, mure tulle ne terracen e  objektit)

m3
0.2         

2 An Heqje hidroizolim ekzistues m2 25.0       

3 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 25.0       

Shuma A1

Nr B.Shkolla Ali Laçej
Nr. Anal. 1. Punime shtresash NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.303 An
Suva solete > 4 m, me krah,  me rrjete xhami  jo me shum se 
8x8mm (suvatimi plotesisht I ri , pasi heqja e suvase se vjeter 
eshte kryer plotesisht)

m2 700.0     

Shuma B1

2. Punime te ndryshme

1 2.31
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 
(konturet e mureve ku do behet suvatimi I soletes)

m2 50.0       

2 2.404 Boje hidroplastike (korridoret dhe nje klase) m2 700.0     

Shuma B2

Nr C.Shkolla Ura e Shtrenjt
Nr. Anal. 1. Punime çatie dhe hidroizolimi NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 400.0     

2 An Heqje hidroizolim ekzistues m2 400.0     

Shuma C1

Nr D.Shkolla Iliria
Nr. Anal. 1. Punime çatie dhe hidroizolimi NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 16.0       

2 An Heqje hidroizolim ekzistues m2 16.0       

Shuma D1

Nr DH.Shkolla Bardhaj
Nr. Anal. 1. Punime dyer dhe dritare NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 An Heqje dyer druri m2 2.0       

Shuma D
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Shuma DH1

Nr E.Shkolla Ismail Qemali 
Nr. Anal. 1. Punime dyer dhe dritare NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 An
F.V. Riparime dritare/dyer  duralumini   (perfshi sipas nevojes
element duralumini, mentesha, doreza, mekanizmin, xhamin 
tek, gominen)

cope 6.0         

2 An
F.V. Doreza ,mentesha  dyer duralumini   (1 doreze , 2 
mentesha,)

cope 4.0         

Shuma E1

Nr F.Shkolla At Gjon Karma 
Nr. Anal. 1. Punime dyer dhe dritare NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 An Heqje dyer druri (11 dyer nga 2m2, perfshi dhe kashen 1m2 ) m2 33.0       

2 2.388/1
V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara (11 dyer nga 
2m2, perfshi dhe kashen 1m2 )

m2 33.0       

Shuma F1

Nr G.Shkolla Prenk Jakova
Nr. Anal. 1. Punime dyer dhe dritare NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 9.0         

Shuma G1

2. Punime hidroizolimi dhe çatie

1 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm  
(perfshi brrylat)

ml 10.0       

Shuma G2

Nr GJ.Shkolla Ismet Sali Brucaj
Nr. Anal. 1. Punime dyer dhe dritare NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 9.1         

Shuma GJ1

2.Punime hidraulike 
1 An F.V WC allaturka  (pa perfshi kaseten)  cope 2
2 An F.V WC allafrenga  (pa perfshi kaseten)  cope 1
3 An F.V lavaman porcelan (perfshi grupin , sifonin) cope 6
4 An - 15 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte  copë 1

5
2.491/f

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, PN 
10

ml 60

6
2.491/a

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, PN 
10

ml 180

7 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 20

8 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 6

9 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm cope 4
10 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2
11 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm cope 2
12 2.512/6 F.V Kolektor shpendares 1 1/4" ( 7+7 ) cope 1

Shuma GJ 2

3. Punime shtresash, suvatimi , veshje dhe te ndryshme 

1 2 267/ Sh ë ll k l 2 15 0

Shuma DH

Shuma E

Shuma F

Shuma G



2 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 15.0       

3 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 90.0       

4 2.326 Veshje me pllake majolike m2 60.0       

5 2.404 Boje hidroplastike m2 50.0       

6 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2 72.0       

Shuma GJ 3

4. Punime elektrike
1 2.a-134 Ndricues plafoniere bracete 1x40W cope 6.0         

Shuma GJ4

Nr H .Shkolla Shejnaze Juka
Nr. Anal. 1. Punime Prishje dhe germime NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 4.0         

2 An Prishje suvatim mure tulle m2 45.0       

Shuma  H 1

2.Punime hidroizolimi 
1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 10.0       

Shuma H 2

3. Punime shtresash, suvatimi , veshje dhe te ndryshme 

1 2.404 Boje hidroplastike m2 45.0       

2 2.31 An
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 me 
rrjete xhami me permara jo me shum se 8x8mm ((korridori tek
wc))

m2 45.0       

Shuma  H 3

Nr I.Shkolla Haxhi Hajdari

1.Punime hidroizolimi 

1 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm 
(perfshi brrylat)

ml 12.0       

2 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 10.0       

3 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama ml 10.0       

Shuma I1

2. Punime dyer dhe dritare

1 An
F.V. Riparime dritare/dyer  duralumini   (perfshi sipas nevojes
element duralumini, mentesha, doreza, mekanizmin, xhamin 
tek, gominen)

cope 6.0         

Shuma I2

Nr J.Shkolla  Ndre Mjeda , Shkolla Trush 
Nr. Anal. 1. Punime shtresash, suvatimi , veshje dhe te ndryshme NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.276 Shtrim shtrese parketi laminat qe ndodhet ne objekt m2 70.0       

Shuma J1

Nr K.Shkolla Ernest Koliqi 

Shuma GJ

Shuma H

Shuma I

Shuma J



1 An Hapje muri me karrotazh ( per 3 oxhaqe) ml 0.2         

Shuma K1

2.Punime hidroizolimi 
1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 4.0         
2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.0         

Shuma K2

3. Punime dyer dritare

1 An

F.V. rrjeta plastike (si ato per insekte, per dritaret e shkolles, 
tek pjesa e pasme e godines, te vihen tek e elementet pekates, 
ne total 12 dritare, ne cmim ofertues te perfshihet cdo aksesor 
I nevojshem nga operatori)

m2 9.6         

Shuma K3

Nr L.Shkollat Dajç,Pjeter Gaci, Luce Agraja, Gjergj Laca
Nr. Anal. 1.  Punime shtresash, suvatimi , veshje dhe te ndryshme NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 30.0       

2 2.404
Boje hidroplastike (te behet lyerja e plote e faqeve ku do behet
riparimi I suvatimi te demtuar)

m2 150.0     

Shuma L1

Nr LL.Shkolla Azem Hajdari
Nr. Anal. 1. Punime dyer dritare NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 An

F.V. Riparime dritare  duralumini   (zevendesimi I elemtentit 
prej duralumini , per dritaret ekzistuese tek xham , me element 
te rinjt,elementet  e reja te jene me ngjyren e elementet 
ekzistuese , nr total I elemente eshte 99  )

ml 88.0       

2 2.375/a

Dritare d/alumini dyfish xham. (te reja, zevendesimi I 
spiraleve qe mungojne ,12 spirale ne total nga 1.2m x 0.5m , 
dhe nje dritare 1.2m x 1.5 , elementet dhe spiralet e reja te jene
me ngjyren e spiraleve ekzistuese )

m2 9.0         

3 An
F.V. xhama dhe gomina ( tek xham 4mm, perfshi gominen 
perimetrale, furnizmin dhe vendosjen e xhamit) m2 27.0       

4 An
F.V. Doreza ,mentesha  dyer duralumini   (1 doreze , 2 
mentesha,)

cope 30.0       

5 2.203
Veshje korrnize llamarine xingat ( per cdo dritare, ne pjesen 
ballore te objektit, sipas gjeresise se dritares me gjatesi 50cm, 
llamarina te jete me ngjyre te bardhe) m3

60.0       

6 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat  cope 4.0         

Shuma LL1

Nr M.Shkolla Luarze , Baks Rrjoll
Nr. Anal. 1. Punime prishje NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 
1 An Hapje muri me karrotazh ( per 2 oxhaqe) ml 0.8         

Shuma M1

2. Punime shtresash, suvatimi , veshje dhe te ndryshme 

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 3.0         

2 2.404 Boje hidroplastike  ( 2 klasa) m2 110.0   

Shuma K

Shuma L

Shuma LL



3 2.182
Konstruksione metalike te thjeshta (element per mbajtjen e 
oxhakut)

ton 0.4         

4 An F.V. Element linear oxhaku (90-110 ne varesi te objektit) cope 2.0         

5 An
F.V. Element  fundor oxhaku (kapuç) (90-110 ne varesi te 
objektit)

cope 2.0         

6 An F.V. Element "L" oxhaku  (90-110 ne varesi te objektit) cope 2.0         

Shuma M2

Nr N.Shkolla Isuf Tabaku
Nr. Anal. 1. Punime çatie NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 An F.V.  tjegulla marsejeze  (17 cope per m2) m2 3.0         

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 10.0       

Shuma N1

Nr NJ.Shkolla Salo Halili
Nr. Anal. 1. Punime hidroizolimi dhe çatie NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 An Heqje hidroizolim ekzistues m2 30.0       

2 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2 50.0       

Shuma NJ1

2. Punime shtresash

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 3.0         

2 An Prishje suvatim mure tulle m2 30.0       

3 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 30.0       

4 2.404
Boje hidroplastike (te behet lyerja e plote e faqeve ku do behet
riparimi I suvatimi te demtuar)

m2 150.0     

Shuma NJ2

Nr P.Shkolla Gjergj Vat Martini
Nr. Anal. 1.Punime shtresash dhe boje NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 3.0         

2 An Prishje suvatim mure tulle m2 30.0       

3 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 30.0       

4 2.404
Boje hidroplastike (te behet lyerja e plote e faqeve ku do behet
riparimi I suvatimi te demtuar)

m2 178.0     

Shuma P1

2. Punime dyer dhe dritare

1 An
F.V. Riparime dritare/dyer  duralumini   (perfshi sipas nevojes
element duralumini, mentesha, doreza, mekanizmin, xhamin 
tek, gominen)

cope 6.0         

2 An
F.V. Doreza ,mentesha  dyer  druri per riparime(1 doreze , 2 
mentesha, riparim , centrim)

cope 4.0         

2 An F.V. xhama dhe gomina (dyert dhe dritaret  e wc, xham qorr)
m2 3.0         

Shuma P2

SHUMA A-P -                    
TVSH -                   

SHUMA TOTALE -                   

Shuma M

Shuma N

Shuma NJ

Shuma P

Shenim Cmimet e perdoruara jane marre nga manuali I MPPT me VKM nr 629 date 15.07.2015 , apo nga analizat e
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